

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0011725 del 15/09/2017

Alla Gestione WEB

Al Presidente Al Direttore Generale Al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale Ai Direttori di Struttura

Al Dott. Luca Nannipieri
Al Dott. Antonio Cascella
Al Sig. Marco Capello
Al Dott. Carlo Giunchi
Alla Dott.ssa Raffaela Pignolo
Al Dott. Dott. Gilberto Saccorotti

Al Personale della Sezione INGV di Pisa Al Personale dell'INGV

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 34 /2017 "Sezione di Pisa - Costituzione Collegio di Sezione"

SEZIONE

Si trasmette per il di seguito competenza il D.D. in oggetto .

Cordiali saluti

Il Responsabile del Servizio Amministrativo

Dott.ssa Raffaela Pignolo



Il Direttore

Oggetto: Sezione di Pisa - Costituzione Collegio di Sezione

IL DIRETTORE

- VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
- VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";
- VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;
- VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;
- VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul sito istituzionale;
- VISTO il Decreto dell'Direttore Generale dell'INGV n. 408 dell'1/9/2016 concernente l'assegnazione dell'incarico di Direttore della Sezione di Pisa;
- VISTO il Decreto del Direttore Génerale dell'INGV n. 734 del 27/12/2016 "Nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo (RSA) Sezione di Pisa";
- VISTA la Delibera del CDA dell'INGV n. 368 del 15/05/2017 "Riorganizzazione delle sezioni dell'INGV" con la quale vengono approvate le Unità Funzionali delle Sezioni INGV;
- **VISTO** il Decreto del Direttore della Sezione di Pisa n. 24 del 12/07/2017 "Costituzione Unità Funzionale Servizi tecnici ed informatici e nomina RUF";
- VISTO l'esito delle elezioni dei Rappresentanti del personale e dei Gruppi di Ricerca per la costituzione del Collegio di Sezione di cui al prot. n. 1820 del 03/08/2017;
- RAVVISATA la necessità di procedere alla costituzione del Collegio di Sezione della Sezione INGV di Pisa;



Il Direttore

DECRETA

è costituito il Collegio di Sezione della Sezione INGV di Pisa con la seguente composizione:

- Dott. Gilberto Saccorotti Direttore con funzioni di Presidente
- Dott. Luca Nannipieri RUF Servizi Tecnici ed informatici
- Dott.ssa Raffaela Pignolo Responsabile del Servizio Amministrativo
- Dott. Antonio Cascella Rappresentante del Personale I-III livello
- Sig. Marco Capello Rappresentante del Personale IV-VIII livello
- Dott. Carlo Giunchi Rappresentante dei Referenti dei Gruppi di ricerca

Il Collegio di Sezione svolge le funzioni di cui all'art. 15, comma 1 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, e resta in carica per tutta la durata del mandato del Direttore.

Il Direttore di Sezione Dott. Gilberto Saccorotti